2

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по вопросам промышленности, предпринимательства и инфраструктуры
РЕШЕНИЕ

07.12.2022

№
305

г. Хабаровск

О проекте закона Хабаровского края № ЗП-VII-410 «О внесении изменений в Закон Хабаровского края «О регулировании земельных отношений в Хабаровском крае» (первое чтение)

Рассмотрев проект закона Хабаровского края № ЗП-VII-410 «О внесении изменений в Закон Хабаровского края «О регулировании земельных отношений в Хабаровском крае», внесенный в порядке реализации права законодательной инициативы Губернатором Хабаровского края Дегтяревым М.В., постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам промышленности, предпринимательства и инфраструктуры

РЕШИЛ:

1. Рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края принять проект закона Хабаровского края № ЗП-VII-410 «О внесении изменений в Закон Хабаровского края «О регулировании земельных отношений в Хабаровском крае» в первом чтении.

2. Одобрить проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края по указанному законопроекту и внести его на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края.

3. Направить проект закона Хабаровского края № ЗП-VII-410 «О внесении изменений в Закон Хабаровского края «О регулировании земельных отношений в Хабаровском крае» и материалы к нему до рассмотрения законопроекта Законодательной Думой Хабаровского края в первом чтении депутатам Законодательной Думы Хабаровского края, Губернатору Хабаровского края, Председателю Правительства Хабаровского края, прокурору Хабаровского края, председателям представительных органов городских округов и муниципальных районов Хабаровского края для внесения поправок до 27 декабря 2022 года.
Председатель постоянного комитета
В.С. Лопатин
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам промышленности, предпринимательства\resh_305-7_econ03.doc/org_econ03/06.08.2021 11:02
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам строительства, ЖКХ и топливно-энергетического комплекса\resh_e_ЗП229_1чт-7_uor_econ01.doc/214_3/06.12.2022 12:06